
РАНЖИРОВАНИЕ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ В ОРДИНАТУРУ 
ЗАЧИСЛЕНИЕ КОТОРЫХ МОЖЕТ РАССМАТРИВАТЬСЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИЕЙ 

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.08.58 Оториноларингология 
 
НА УСЛОВИЯХ ПРИЕМА ПО ЦЕЛЕВОЙ КВОТЕ В РАМКАХ КОНТРОЛЬНЫХ ЦИФР  (число мест - 10) 
 

 
Иные заказчики целевого обучения  (число мест - 8) 

№ 

п/п 

Идентифика

тор 

Приоритетность 

специальности 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Диплом 

сдан 
Диплом 

отозван 
Заказчик целевого приема 

При равенстве суммы 

баллов за тестирование и 

суммы баллов, 

начисленных за 

индивидуальные 

достижения, учитывается 

средний балл по диплому 

1 
139-929-961 

34 
2 170 100 70 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

2 
148-603-851 

79 
2 163 98 65 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

3 
101-152-648 

89 
1 135 90 45 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

4 
175-609-341 

89 
1 120 100 20 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

5 
162-838-740 

94 
1 117 97 20 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

6 
165-035-282 

50 
1 113 98 15 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

7 
155-149-045 

58 
1 105 75 30 Нет Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

8 
183-695-959 

39 
1 100 100 0 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

9 
166-776-509 

22 
2 93 93 0 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ  (число мест - 1) 



№ 

п/п 

Идентифика

тор 

Приоритетность 

специальности 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Диплом 

сдан 
Диплом 

отозван 
Заказчик целевого приема 

При равенстве суммы 

баллов за тестирование и 

суммы баллов, 

начисленных за 

индивидуальные 

достижения, учитывается 

средний балл по диплому 

1 
180-330-987 

55 
1 80 80 0 Да Нет 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
0 

 
МИНЗДРАВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  (число мест - 1) 

№ 

п/п 

Идентифика

тор 

Приоритетность 

специальности 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Диплом 

сдан 
Диплом 

отозван 
Заказчик целевого приема 

При равенстве суммы 

баллов за тестирование и 

суммы баллов, 

начисленных за 

индивидуальные 

достижения, учитывается 

средний балл по диплому 

1 
188-208-841 

04 
1 132 97 35 Да Нет 

МИНЗДРАВ 

МОСКОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
0 

 


